INDICAÇÃO N° 33/2023
Autoria:  Leticia Correa  da  Silva Martins  Sessão Ordinária: 15/02/2023

DEF RIDO
Camara Mun ipal de Sarapul

Em  15 	/200

ri  • ident  Camara

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
arm+ 	 Estado de Silo Paulo

Plenário Alexandre Chauar
001100101 	 Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

41400P+ 	 Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasrapui.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUf

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a

limpeza da Rua Acácio do Amaral Vieira.

JUSTIFICATIVA

a indicação se faz necessária, pois há uma aglomeração de entulhos
pode vir a proliferar animais peçonhentos.

Sala das Sessões

Em, 13 de fevereiro de 2023.

Leticia 	e a Silva Martins
Ver adora

04
,4

Es

qu

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de Sio Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui

Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasraPui.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2